



Evidenčné číslo Objednávateľa: 2021-680-SaRP

Evidenčné číslo Zhotoviteľa: Z1/2021/046/15

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo

uzatvorená v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej aj „**Obchodný zákonník**“)

medzi zmluvnými stranami (ďalej len „**zmluvné strany**“):

Objednávateľ:

Názov: **Bratislavský samosprávny kraj**
Sídlo: Sabinovská 16, 820 05 Bratislava 25
P.O. Box 106
Zastúpený: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja
IČO: 360 636 06
DIČ: 2021608369
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN:
(ďalej len „**objednávateľ**“)

Zhotoviteľ:

Názov: **Doprastav, a.s.**
Sídlo: Drieňová 27, 826 56 Bratislava
Oprávnený konateľ: na základe Podpisového poriadku spoločnosti Doprastav, a.s.
Mgr. Roman Guniš, generálny riaditeľ a člen predstavenstva, v súlade s platným podpisovým poriadkom Doprastav, a.s.
Ing. Vladimír Kríž, riaditeľ Závodu Bratislava, v súlade s platným podpisovým poriadkom Doprastav, a.s., na základe potvrdenia o rozsahu plnomocenstva zo dňa 2.1.2019
IČO: 31 333 320
DIČ: 2020372497
IČ DPH: SK7120000206
e-mail: bratislava@doprastav.sk
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN:
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.581/B
(ďalej len „**zhotoviteľ**“)

Preambula

Na základe § 18 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, v súlade s článkom IV. Cena diela odsekmi 4.4 – 4.10 a v súlade s článkom XIV. Záverečné ustanovenia odsek 14.4. zmluvy o dielo č. objednávateľa

2021-680-SaRP, č. zhotoviteľa Z1/2021/046/15 uzatvorenej dňa 29.7.2021, ktorá nadobudla účinnosť dňa 28.08.2021 (ďalej len „zmluva“) sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto

Dodatku č. 1,

ktorým sa mení obsah zmluvy nasledovne:

Článok I.

PREDMET DODATKU č. 1

- 1. V článku II. PREDMET ZMLUVY sa v odseku 2.1. zmluvy vkladá za písmeno f) nové písmeno g) v nasledujúcom znení:**

„g) oceneným výkazom navyiac prác na SO 011-00 Príprava územia zo dňa 10.12.2021, oceneným výkazom navyiac prác na SO 101-00 MZK križovatka Triblavina – c. III/1059 (50212) zo dňa 10.12.2021, oceneným výkazom navyiac prác na SO 801-00 Dočasná preložka cesty III/1059 (50212) zo dňa 10.12.2021, oceneným výkazom navyiac prác na SO 801-00 Dočasná preložka cesty III/1059 (50212) zo dňa 10.12.2021 a oceneným výkazom menej prác na SO 101-00 MZK križovatka Triblavina – c. III/1059 (50212) zo dňa 10.12.2021. Ocenené výkazy navyiac a menej prác podľa tohto odseku tvoria ako zmenové listy č. 1 – 4 prílohu č. 13 k zmluve.“

- 2. V článku IV. CENA DIELA sa ruší znenie odseku 4.3. zmluvy a nahrádza sa nasledujúcim znením:**

„4.3. Celková cena za vyhotovenie predmetu zmluvy je:

Cena bez DPH: 3 288 529,26 €

DPH 20%: 657 705,85 €

Cena spolu s DPH: 3 946 235,11 €

(slovom: tri milióny deväťstoštyridsaťšesťtisíc dvestotridsaťpäť Eur jedenásť Eurocentov).

z toho

Cena Dodatku č. 1 bez DPH: 5 867,02 €

DPH 20 %: 1 173,40 €

Cena Dodatku č. 1 spolu s DPH: 7 040,42 €

(slovom: sedemtisíc štyridsať Eur a štyridsaťdva Eurocentov)

Ocenené výkazy výmer Dodatku č. 1 tvoria ako zmenové listy č. 1 - 4 prílohu č. 13 k zmluve.

Článok II..

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok č. 1 podlieha povinnému zverejneniu podľa § 5a ods. 1 Zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a Zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa Zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť objednávateľa zverejniť tento Dodatok č. 1 ako aj jednotlivé faktúry vyplývajúce z tohto Dodatku č. 1 a svojím podpisom dáva súhlas na zverejnenie tohto Dodatku č. 1 vrátane jeho príloh v plnom rozsahu.
2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni, v ktorom budú kumulatívne splnené nasledujúce podmienky:
 - a) Dodatok č. 1 bol zverejnený na webovom sídle objednávateľa a
 - b) objednávateľovi bola doručená správa zo štandardnej kontroly ex-post, v rámci ktorej boli výdavky z predmetného verejného obstarávania pripustené do financovania.
3. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré sa týmto Dodatkom č. 1 nemenia zostávajú naďalej v platnosti nezmenené.
4. Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy a je vyhotovený v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní dostane objednávateľ tri vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 a zmluvy sú:

Príloha č. 13 Ocenené výkazy výmer navyiac a menej prác – zmenové listy č. 1 – 4.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah Dodatku č. 1 je prejavom ich slobodnej vôle, Dodatok č. 1 nebol uzatvorený v tiesni a ani za zvlášť nevýhodných podmienok. Súčasne vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Bratislave, dňa..... 18. 05. 2022

14. APR. 2022

Mgr. Juraj Droba, MBA, MA
predseda Bratislavského samosprávneho kraja
Bratislavský samosprávny kraj

Mgr. Roman Guniš
generálny riaditeľ a člen predstavenstva
v súlade s platným podpisovým
poriadkom Doprastav, a.s.

Ing. Vladimír Kríž
riaditeľ Závodu Bratislava
v súlade s platným podpisovým poriadkom
Doprastav, a.s. na základe potvrdenia
o rozsahu plnomocenstva zo dňa 2.1.2019

Doprastav
Doprastav, a. s.
ZÁVOD BRATISLAVA
Drieňová 31, 821 01 Bratislava 2
- 1596-4 -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Dodatok č.1

Názov stavby	Prepojenie diaľničnej križovatky Tríblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvátsky Grob-Čierna Voda	JKSO		
		EČO		
		Miesto	Chorvátsky Grob-Čierna voda	
Objednávateľ		IČO		IČ DPH
Projektant	R-Project Invest s.r.o.			
Zhotoviteľ	Doprastav, a.s.			
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		10.12.2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 5 867,02	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 4 907 167,52 1 173,40	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 040,42	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZL č.1

Názov stavby	Prepojenie diaľničnej križovatky Trblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda	JKSO		
		EČO		
		Miesto		Chorvatsky Grob-Čierna voda
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820			
Projektant	R-Project Invest s.r.o.			
Zhotoviteľ	Doprastav, a.s.			
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		10.12.2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	Dodávky	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	11		16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky			17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž			18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant					D Celkové náklady			
					23	Súčet 7, 12, 19-22	31 418,04	
Dátum a podpis			Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 4 907 167,52	6 283,61	
Objednávateľ					25	Cena s DPH (r. 23-24)	37 701,65	
					E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis			Pečiatka		26	Dodávky objednávateľa	0,00	
Zhotoviteľ					27	Kľzavá doložka	0,00	
					28	Zvýhodnenie	0,00	
Dátum a podpis			Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby - ZL č.1

Stavba: Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna voda

Spracoval:

Dátum: 10.12.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Main612ccc	Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda						0,00	0,00	0,00
011-00	011-00 Priprava územia	31 418,04	6 283,61	37 701,65			0,00	0,00	0,00
Celkom		31 418,04	6 283,61	37 701,65			0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU - ZL č.1

Názov stavby

Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059
(50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda

JKSO

Názov objektu

011-00 Príprava územia

EČO

Miesto

Chorvatsky Grob-Čierna Voda

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Projektant

R-Project Invest s.r.o.

Zhotoviteľ

Doprastav, a.s.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

10.12.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	31 418,04	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 418,04	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22		31 418,04	
Objednávateľ						24 DPĽ 20,00 % z 57 492,12		6 283,61	
Dátum a podpis				Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)		37 701,65	
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa		0,00	
						27 Kľzavá doložka		0,00	
						28 Zvýhodnenie + -		0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - ZL č.1

Stavba: **Prepojenie diaľničnej križovatky Tráblavina a cestou III/1069 (60212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda**
 Objekt: **011-00 Príprava zeme**

Objednávateľ: **Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820**
 Zhotoviteľ: **Doprastav, a.s.**
 Miesto: **Chorvatsky Grob-Čierna Voda**

Spracoval:
 Dátum: **10. 12. 2021**

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV			31 418,040	1 114,045	0,000
1	Zemné práce			28 830,040	681,864	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie			4 788,000	452,181	0,000
Celkom				31 418,040	1 114,045	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER - ZL č.1

- Stavba: Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavína s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda
Objekt: 011-00 Príprava územia

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Spracoval:

Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Dátum: 10. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 26 630,04

1	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	1 210,500	1,20	1 452,60
2	111201401	Spálenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100 mm na hromadách pre plochu do 100 m2	m2	1 210,500	2,10	2 542,05
3	111103212.S	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období divokého porastu stredne hustého	ha	5,437	806,06	4 382,55
4	111251114.S	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 250 mm	m3	148,000	123,33	18 252,84

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 788,00

5	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo (20 01 38, 20 02 01), ostatné	t	126,000	38,00	4 788,00
---	-------------	--	---	---------	-------	----------

Celkom

31 418,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZL č.2

Názov stavby	Prepojenie diaľničnej križovatky Trilavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda	JKSO		
		EČO		
		Miesto	Chorvatsky Grob-Čierna voda	
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ				
Projektant	R-Project Invest s.r.o.			
Zhotoviteľ	Doprastav, a.s.			
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		10.12.2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Ved'ajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00	
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN	0,00	
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			-76 779,04
				24 DPH 20,00 % z 4 907 167,52			-15 355,81
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			-92 134,85
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty			
				26 Dodávky objednávateľa			0,00
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka			0,00
				28 Zvýhodnenie			0,00

Rekapitulácia objektov stavby - ZL č.2

Stavba: Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna voda

Spracoval:

Dátum: 10.12.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRM	KČ
Main612ccc	Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda						0,00	0,00	0,00
101-00	101-00 MZK križovatka Triblavina - c.III/1059 (50212)	-86 694,45	-17 338,89	-104 033,34			0,00	0,00	0,00
801-00	801-00 Dočasná preložka cesty III/1059 (50212)	9 915,41	1 983,08	11 898,49			0,00	0,00	0,00
Celkom		-76 779,04	-15 355,81	-92 134,85			0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU - ZL č.2

Názov stavby

Prepojenie diaľničnej križovatky Trblavlna s cestou III/1059
(50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda

JKSO

Názov objektu

101-00 MZK križovatka Trblavlna - c.III/1059 (50212)

EČO

Miesto

Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 620

IČO

IČ DPH

Projektant

R-Project Invest s.r.o.

Zhotoviteľ

Doprastav, a.s.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky -86 694,45	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) -86 694,45	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 -86 694,45	
				24 DPH 20,00 % z 3 138 615,46 -17 338,89	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) -104 033,33	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - ZL č.2

Stavba: **Prepojenie diaľničnej križovatky Trblavina s cestou III/1069 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda**
 Objekt: **101-00 MZK križovatka Trblavina - c.III/1069 (50212)**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sablnovská 16, 820
 Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.
 Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Spracoval:
 Dátum: 10. 12. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV			-86 694,446	57 865,470	97,110
2	Zakladanie			-127 555,000	409,186	0,000
6	Komunikácie			40 660,554	55 802,888	0,000
Celkom				-86 694,446	57 868,353	97,110

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER - ZL č.2

- Stavba: Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda
Objekt: 101-00 MZK križovatka Triblavina - c.III/1059 (50212)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Spracoval:

Dátum: 10. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 Zakladanie -127 555,00

1	289971513	Geobunky pre stabilizáciu podkladu z HDPE výšky 150 mm do 32 buniek/m2 sklon do 1 : 5	m2	-32 670,000	2,50	-81 675,00
2	289971513a	Geobunky pre stabilizáciu podkladu z HDPE výšky 200 mm do 32 buniek/m2 sklon do 1 : 5	m2	-12 400,000	3,70	-45 880,00

5 Komunikácie 40 860,55

3	561091134	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 450 mm plochy nad 5000 m2	m2	7 599,000	2,18	16 565,82
4	585310000900	Vápnno CL90-Q (nehasené, blelé, jemne mleté, voľne ložené) - spojivo vhodné na stabilizáciu zemín	t	155,020	156,72	24 294,73

Celkom -86 694,45

KRYCI LIST ROZPOCTU - ZL č.2

Názov stavby	Prepojenie diaľničnej križovatky Trilavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda	JKSO	
Názov objektu	801-00 Dočasná preložka cesty III/1059 (50212)	EČO	
		Miesto	Chorvatsky Grob-Čierna Voda
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820		
Projektant	R-Project Invest s.r.o.		
Zhotoviteľ	Doprastav, a.s.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		10.12.2021	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Vplyv prostredia
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	9 915,41				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
					9 915,41
				24	DPH 20,00 % z 75 342,92
					1 983,08
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis		Pečiatka			11 898,49
				E Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis		Pečiatka			0,00
				27	Klízavá doložka
					0,00
				28	Zvýhodnenie + -
					0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - ZL č.2

Stavba: Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Objekt: 801-00 Dočasná preložka cesty III/1059 (50212)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Spracoval:

Dátum: 10. 12. 2021

Kód	Popis	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	9 915,41	2 790,770	0,000
5	Komunikácie	9 915,41	2 785,806	0,000
	Celkom	9 915,41	2 790,770	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER - ZL č.2

Stavba: Prepojenie diaľničnej križovatky Trblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda
Objekt: 801-00 Dočasná preložka cesty III/1059 (50212)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Spracoval:

Dátum: 10. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikácie 9 915,41

1	561091134	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 450 mm plochy nad 5000 m2	m2	1 844,000	2,18	4 019,92
2	585310000900	Vápno CL90-Q (nehasené, bielé, jemne mleté, voľne ložené) - spojivo vhodné na stabilizáciu zemín	t	37,618	156,72	5 895,49

Celkom 9 915,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZL č.3

Názov stavby	Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda	JKSO		
		EČO		
		Miesto	Chorvatsky Grob-Čierna voda	
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 620			
Projektant	R-Project Invest s.r.o.			
Zhotoviteľ	Doprastav, a.s.			
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		10.12.2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práce nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	
				27 172,93	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 4 907 187,52	
				5 434,59	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)	
				32 607,52	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa	
				0,00	
				27 Kízavá doložka	
0,00		28 Zvýhodnenie		0,00	

Rekapitulácia objektov stavby - ZL č.3

Stavba: Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna voda

Spracoval:

Dátum: 10.12.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Main612ccc	Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda						0,00	0,00	0,00
101-00	101-00 MZK križovatka Triblavina - c.III/1059 (50212)	27 172,93	5 434,59	32 607,52			0,00	0,00	0,00
	Celkom	27 172,93	5 434,59	32 607,52			0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU - ZL č.3

Názov stavby

Prepojenie diaľničnej križovatky Trblavlna s cestou III/1059
(50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda

JKSO

Názov objektu

101-00 MZK križovatka Trblavlna - c.III/1059 (50212)

EČO

Miesto

Chorvatsky Grob-Čierna Voda

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Projektant

R-Project Invest s.r.o.

Zhotoviteľ

Doprastav, a.s.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

10.12.2021

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 27 172,93	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 27 172,93	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 27 172,93	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 3 138 615,46 5 434,59	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 32 607,52	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
				26 Zvýhodnenie + - 0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - ZL č.3

Stavba: Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina a cestou III/1069 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Objekt: 101-00 MZK križovatka Triblavina - c.III/1069 (50212)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Zhotoviteľ: Doprastev, a.s.

Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Spracoval:

Dátum: 10. 12. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV			27 172,930	57 866,470	97,110
1	Zemné práce			27 172,930	1 488,828	97,110
	Celkom			27 172,930	57 866,353	97,110

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER - ZL č.3

Stavba: Prepojenie dľafníčnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda
Objekt: 101-00 MZK križovatka Triblavina - c.III/1059 (50212)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Spracoval:

Dátum: 10. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 27 172,93

1	162501172	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m 3155,5 "aktívna zona"	m3	3 155,500 3 155,500	0,41	1 293,76
2	167102103	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 10000 m3 3155,5 "aktívna zona" 13490 "prebytocny humus" Súčet	m3	16 645,500 3 155,500 13 490,000 16 645,500	0,55	9 155,03
3	171101104	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard 3155,50 "aktívna zona"	m3	3 155,500 3 155,500	1,17	3 691,94
33	581211002	Zemina 3155,50 "aktívna zona"	m3	3 155,500 3 155,500	4,13	13 032,22

Celkom

27 172,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZL č.4

Názov stavby	Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda	JKSO		
		EČO		
		Miesto	Chorvatsky Grob-Čierna voda	
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820			
Projektant	R-Project Invest s.r.o.			
Zhotoviteľ	Doprastav, a.s.			
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		10.12.2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-8)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 24 055,09	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 4 907 167,52 4 811,02	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 28 866,11	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie 0,00	
Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby - ZL č.4

Stavba: Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna voda

Spracoval:

Dátum: 10.12.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Main612ccc	Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda						0,00	0,00	0,00
801-00	801-00 Dočasná preložka cesty III/1059 (50212)	24 055,09	4 811,02	28 866,11			0,00	0,00	0,00
Celkom		24 055,09	4 811,02	28 866,11			0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU - ZL č.4

Názov stavby	Prepojenie diaľničnej križovatky Trblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda	JKSO	
Názov objektu	801-00 Dočasná preložka cesty III/1059 (50212)	EČO	
		Miesto	Chorvatsky Grob-Čierna Voda
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820		
Projektant	R-Project Invest s.r.o.		
Zhotoviteľ	Doprastav, a.s.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		10.12.2021	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	24 055,09	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		24 055,09	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Dátum a podpis				Pečiatka				23 Súčet 7, 12, 19-22				24 055,09
Dátum a podpis				Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 75 342,92				4 811,02
Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24)				28 866,11
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochty a odpochty				
Zhotoviteľ								28 Dodávky zadávateľa				0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				27 Kľzavá doložka				0,00
								28 Zvýhodnenie + -				0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - ZL č.4

Štavba: Prepojenie diaľničnej križovatky Triblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda
Objekt: 801-00 Dočasná preložka cesty III/1059 (50212)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Spracoval:

Dátum: 10. 12. 2021

Kód	Popis	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	24 055,09	2 790,770	0,000
1	Zemné práce	15 287,93	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 767,16	4,964	0,000
	Celkom	24 055,09	2 790,770	0,000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER - ZL č.4

Stavba: Prepojenie diaľničnej križovatky Trblavina s cestou III/1059 (50212) Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Objekt: 801-00 Dočasná preložka cesty III/1059 (50212)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, 820

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Miesto: Chorvatsky Grob-Čierna Voda

Spracoval:

Dátum: 10. 12. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 15 287,93

1	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1 395,000	2,49	3 473,55
2	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	7 368,000	1,23	9 062,64
3	171209001a	Poplatok za skladovanie - asfalt	t	252,495	0,86	217,15
4	171209002b	Poplatok za skladovanie - ŠD	t	2 947,200	0,86	2 534,59

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 767,16

5	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	3 199,695	0,29	927,91
6	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	44 795,730	0,14	6 271,40
7	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 199,695	0,49	1 567,85

Celkom

24 055,09